
Uchwała nr 28/IV/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia składu zespołu zadaniowego ds. organizacji Dni 
Młodzieży. 

Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z 
późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1 

Do składu zespołu zadaniowego ds. organizacji Dni Młodzieży powołanego uchwałą 
nr 22/111/2016 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji Dni Młodzieży dołączają następujący 
Radni Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: 

1) Hańczur Paweł, 
2) !kwanty Agata, 
3) Kwiatkowska Oliwia, 
4) Popiołek Dawid, 
5) Rudzińska Katarzyna, 
6) Skrzek Małgorzata, 
7) Smoleń Adrianna, 
8) Sobczak Katarzyna, 
9) Wójcik Kacper. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 




